ALEGENOR, Vnus fuit filiorum Boethi: quatuor enim fuerunt, Hippodamus, Electrion, Archilycus, Alegenor, teste *Diod. lib. 5.*

ΑΛΕΙΟΝ CAMPI, αλειον πεδια, Locus est Lyciæ, in quem cecidit Belletrophontes, quum à Peaglo ab æstro agitato excuteretur: sic dictus, quod in eo cæcus errarit Belletrophontes, donec periret.

ALIE, Phœzianorum vrbs in Africa. *Plin. l. 5. c. 5.*

ALEMANNI, { αλμανοι. ANG. Germanes, *Almannes.* } *Stephano*, populi Septentrionales, qui & Germani dicuntur: Rheno fluuio à Gallis, Alpibus ab Italis discreui: ita dicti patrio vocabulo, quasi prorsus viri. [*GERM. Die Teutischen.*] Quum enim Germani illi Septentrionales, præsertim Transalibiani mutare sedes cogitarent, imitati priores Germanos, qui traiecto Rheno, quò se totos viros ostenderent, sibi hoc nominis, quasi *Gar ein man* imposuissent: & ipsi se, quòd fortissimi bellatores & viri omnes esse vellent, & deberent, Alemannos, quasi *als manner* appellauere. *Hæc Beaus Rhenanus in Tacitum.*

Alemannus, *Spartianus in Caracalla*, Cùm Alemanni nomen ascriberet.

ALEMANVS, Fluuius apud Rytios originem à rubro castro *Roitemburg* trahens, hic ad *Kelheim* oppidum iungitur Danubio. Vulgò *Alimola*, vel *Alimul* appellatur. *Vide Athamerum in Tacitum.*

ALEMVSII, Atticæ populi, apud quos est Cereris legiferæ, & Proserpinæ templum. *Pausanias in Attic.*

ALENTICVS, Sinus. *Plin. l. 6. c. 87.*

ALEO, onis, *Vide, ALEA.*

ALEOPETRA, Insula in Mzotide.

ALERIA, Corsicæ colonia à Sylla dictatore deducta. *Plinius libro tertio capite 6.*

Alis, huius alitis, dicitur quælibet volucris, ab alis gerendis. [*Vel ab alis & cundo vt comites.*] * Quidam tamen Alites proprie volunt dici maiores aues: vt sunt gallinæ, anseres, cornices, corui, grues. Et tam masculino quàm femino genere proferunt. { *ἄλις ἄλις ἄλις ἄλις ἄλις.* } *GA. Oiseau grand, comme gelme, oye, grue, & autres. ITA. V cello, ucello. GERMANICE, Ein grosser vogel.*

HISPANI. *Aue, ò otra cosa que buella, como sacia. ANG. Any great or winged fowle.* *V. Virg.* Namque volans soluus Iouis ales in cithra. * *Martialis.* Alitis eximia cauda superba fuit. Id est, pauonis. [*Caystrius* ales (i. cygnus) *Ouid. Eleg. l. 5. Trist. Et Eleg. 8. l. 3.* protinus ales eris.] * Secunda alite aliquid facere. Id est, prospero auspicio, vt interpretatur *Porphyrion*, in *Horat. Epod. 16.* Secundis alitibus procedere. Id est, felici & prospero auspicio. *Clau. Panegy. 6.* * *Lugubris* ales, pro malo & infelici auspicio, vt interpretatur *Aron. Horat. 3. Carm.* In genituo plurali Alitum, & Alitum, per epenthesein secundum *Priscianum, Virg. li. 11.* Alitum, petudumque genus sopor altus habebat. * *Auis* est quæ parit oua, & pennis prædita, ipse or. * *Volucris* autem significatio latius pater. Nam de omni eo dicitur quod volat, siue pennas habeat, siue non. Vnde vespertilio volucris est, non tamen auis.